Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1478, 22 mai. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 391, de 22 de maio de 2014

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
observado o que preceitua o artigo 143 da Lei nº 8.112/90, com a nova redação dada
pela Lei nº 9.527/97, combinado com o artigo 5º da Lei nº 9.784/99,
RESOLVE:
designar o Analista Judiciário – Área Judiciário, FERNANDO CAVALCANTE

MELO JÚNIOR, o Técnico Judiciário – Área Administrativa, ANTÔNIO CARLOS

DOS SANTOS, o Técnico Judiciário- Área Administrativa - Especialidade Segurança,
ADERSON GONDIM CARNEIRO, servidores do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão que condu-
zirá sindicância para apuração de irregularidade apontada no Processo nº 4292/2014.
MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
Presidente do Tribunal